
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/03/2024 - 08:32

Mês: Fevereiro/2024

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 47.088,98 C

05/02/2024 051411 TEV MESM T 8.179,65 D 38.909,33 C

05/02/2024 051425 ENVIO TEV 24,05 D 38.885,28 C

05/02/2024 051426 ENVIO TEV 19.597,94 D 19.287,34 C

05/02/2024 051426 ENVIO TEV 3.312,88 D 15.974,46 C

05/02/2024 051427 ENVIO TEV 3.522,74 D 12.451,72 C

06/02/2024 012024 DEB.AUTOR. 12.451,72 D 0,00 C

22/02/2024 221046 CRED TEV 30,34 C 30,34 C

22/02/2024 221047 CRED TEV 566,83 C 597,17 C

27/02/2024 271003 CRED TEV 0,63 C 597,80 C

29/02/2024 290939 CRED TEV 47.789,35 C 48.387,15 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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